
RM-06111-168-22 

U C H WA Ł A  N R  1 5 9 / 2 0 2 2  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia programu wspierania rozwoju społeczeństwa obywatelskiego pod 

nazwą „Rządowy Program Fundusz Młodzieżowy na lata 2022–2033” 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2017 r. o Narodowym Instytucie 

Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego (Dz. U. z 2022 r. poz. 393 i 830) 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program wspierania rozwoju społeczeństwa obywatelskiego pod nazwą 

„Rządowy Program Fundusz Młodzieżowy na lata 2022–2033”, stanowiący załącznik do 

uchwały, zwany dalej „Programem”. 

§ 2. Nadzorowanie realizacji Programu powierza się Przewodniczącemu Komitetu do 

spraw Pożytku Publicznego. 

§ 3. Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego przedstawia Prezesowi 

Rady Ministrów sprawozdanie z realizacji Programu wraz z wnioskami, w terminie do dnia 

30 czerwca roku następującego po roku, którego dotyczy sprawozdanie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


